



AFTERNOON

English Daily

Il Regd No. 30540/77
stal Regd No. CB/005/2024-26
gd No.TN/WR/CB/165/WPP/2024-2026

As for the upright, he
directeth his way - Pro 21:29

Areas Covered • Coimbatore • Chennai • Tiruvannamalai • Tiruppur • Nilgiris • Erode • Salem • Dharmapuri • Krishnagiri • Theni • Namakkal • Dindugal • Tuticorin • Tenkasi • Kallakurichi • Karur • Pudukcherry • Vellore • Tirupathur
Vol.49 - No.76. Founder Editor : A.E. Solomon Appadurai - Editor : M.N. Sudhan Appadurai 6 Pages. ₹.7.00



T.STANES AND COMPANY LIMITED

(A Member of Amalgamations Group)

CIN : U02421TZ1910PLC000221

8/23-24, Race Course Road, Coimbatore – 641 018.

E-mail: shares@t-stanes.com Website: www.tstanes.com

Ph.: 0422-2221514, 2223515 – 17

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 and Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, the equity shares of the Company in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven (7) consecutive years or more are required to be transferred by the Company to the demat account of the Investor Education and Protection Fund Authority.

In compliance to the IEPF Rules, the Company has communicated to the concerned shareholders individually whose shares are liable to be transferred to the IEPF under the said IEPF Rules for taking appropriate action and the statement containing the details of Name, Address, Folio No. / DP ID - Client ID and Number of shares due for transfer is made available on our website www.tstanes.com for information and necessary action by the shareholders.

In case, the Company does not receive any communication from the concerned shareholder(s) on or before 24th September, 2026, the Company shall in order to comply with the IEPF Rules, transfer the corresponding shares on which dividend is unpaid or unclaimed for seven (7) consecutive years to the Investor Education and Protection Fund Authority.

For T.Stanes and Company Limited

Place : Coimbatore

Mrs.Lakshmi Narayanan

Date : 24.06.2026

Whole-time Director

பிற்பகல்

PIRPAGAL - Tamil Daily



டி.ஸ்டேன்ஸ் அண்டு கம்பெனி லிமிடெட்

(அமால்கமேஷன்ஸ் குழுமத்தின் ஓர் அங்கம்)

CIN : U02421TZ1910PLC000221

8/23-24, ரேஸ் கோர்ஸ் சாலை, கோயம்புத்தூர் - 641 018.

மின்னஞ்சல்: shares@t-stanes.com வலைதளம்: www.tstanes.com

தொலைபேசி : 0422-2221514, 2223515-17

அறிவிப்பு

நிறுவனச் சட்டம் 2013 இன் பிரிவு 124(6) மற்றும் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்தின் - IEPF (கணக்குவைப்பு, தணிக்கை, மாற்றல் மற்றும் திரும்பப்பெறுதல்) விதிமுறைகள் 2016, விதிமுறை 6-ன்படி இந்த அறிவிப்பு வழங்கப்படுகிறது. பங்குதாரர்களால் தொடர்ச்சியாக ஏழு (7) வருடங்கள் கோரப்படாத ஈவுத் தொகையின் சமவிகித பங்குகளை முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்தின் டிமேட் கணக்கிற்கு நிறுவனத்தால் மாற்றப்பட வேண்டும்.

IEPF விதிகளுக்கு இணங்க நிறுவனம் IEPFக்கு மாற்றப்பட வேண்டிய பங்குகளின் பங்குதாரர் பெயர், விலாசம், பதிவு எண்/டிபி ஐடி - கிளைண்டு ஐடி மற்றும் பங்குகளின் எண்ணிக்கை அடங்கிய விபரங்களை பங்குதாரர்களின் தகவலுக்காக எங்களது வலைதளம் www.tstanes.comல் வெளியிடப்பட்டுள்ளது. மேலும் தனிநபர் அறிவிப்பு சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களுக்கு அவர்களின் நடவடிக்கைக்காக அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளது.

சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களிடமிருந்து நிறுவனத்திற்கு 24.09.2026 க்குள் எவ்வித தகவலும் கிடைக்கப் பெறவில்லை எனில் IEPF விதிகளுக்கு இணங்க ஏழு (7) ஆண்டுகள் தொடர்ச்சியாக கோரப்படாத அல்லது செலுத்தப்படாத ஈவுத்தொகையின் பங்குகளை முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்திற்கு மாற்றப்படும்.

டி.ஸ்டேன்ஸ் அண்டு கம்பெனி லிமிடெட்க்காக

இடம் : கோயம்புத்தூர்

திருமதி.லக்ஷ்மிநாராயணன்

தேதி : 24.06.2026

முழு நேர இயக்குனர்